

ردیف	سؤال	نمره
۱	آیات و احادیث هریک از آیات زیر به کدام یک از استدلال های معاد اشاره دارد؟ الف) «ام نجعل الذین آمنوا و عملوا الصالحات کالمفسدین فی الارض» ب) برای ما مثالی زد، در حالی که آفرینش نخستین خود را فراموش کرده بود. آیه شریفه ی « قل ان کنتم تحبون الله فاتبعونی یحببکم الله» به کدام یک از راه های افزایش محبت به خداوند اشاره دارد؟ با توجه به آیه ی «ان الصلاة تنهی عن الفحشاء والمنکر و لذکر الله اکبر» برترین ثمره نماز چیست؟ یک پیام برای آیه ی شریفه ی «یدنین علیهن من جلابیبهن ذلک ادنی ان یعرفن فلا یؤذین» را بنویسید؟	۰/۵ ۰/۵ ۰/۵
۵	درست یا نادرست بودن جمله های زیر را مشخص کنید. اصل قرار گرفتن هدف های اخروی مانع بهره مندی انسان از نعمت های دنیایی نمی شود.	۰/۵
۶	اگر متوکل اهل معرفت در راستای راه یابی به نیاز ها و خواسته هایش، از ابزار و اسباب بهره نگیرد به حکمت و علم الهی بی توجهی کرده است.	۰/۵
۷	کسی که برای انجام کار حرام سفر کرده باشد، باید نمازش را شکسته بخواند و نباید روزه بگیرد.	۰/۵
۸	پیشوایان دین، چندان به آراستگی ظاهری اهمیت نمی دادند و در پی آراستگی باطنی و زیبایی های اخلاقی بودند.	۰/۵
۹	جمله های زیر را با کلمه های مناسب تکمیل کنید. مؤمن بر حسب پس از مرگ به دیدار خانواده خویش می آید که کم ترین آن است.	۰/۵
۱۰	همانگونه که و درد دنیا ناظر و شاهد بر اعمال انسان ها بوده اند، در روز قیامت نیز شاهدان دادگاه عدل الهی اند.	۰/۵
۱۱	بالاترین نعمت بهشت رسیدن به است که رسیدن به آن بزرگی است.	۰/۵
۱۲	آراستگی، اختصاص به زمان حضور در اجتماعات و معاشرت ها، و مهم ترین زمان آراستگی زمان است	۰/۵
۱۳	به سؤال های زیر پاسخ کوتاه دهید. در کدام نوع از خواب ها، انسان از ظرف زمان و مکان خود خارج می شود؟	۰/۵
۱۴	خدا پرستان حقیقی، مرگ را برای چه کسانی ناگوار و هولناک می دانند؟	۰/۵
۱۵	چرا عهدی که ابتدا بسته می شود، مانند نوزادی است که باید از او «مراقبت» شود؟	۰/۵
۱۶	خداوند چه عملی را شرط اصلی دوستی با خود اعلام می کند؟	۰/۵
۱۷	اگر روزه دار چیزی را که لای دنداننش مانده، عمدافرو ببرد یا بلع نماید، روزه اش چه حکمی دارد؟	۰/۵
۱۸	اصطلاحات زیر را تعریف کنید. آثار ماتأخر:	۰/۵
۱۹	عفاف:	۰/۵
۲۱	به سؤال های زیر پاسخ تشریحی دهید. چه رابطه ای میان « توانایی ها و سرمایه ها » و « هدف » وجود دارد؟	۱
۲۲	کامل ترین و عمیق ترین نوع رابطه میان عمل و پاداش و کیفر چگونه است؟ مختصراً توضیح دهید. (تجسم اعمال)	۱
۲۳	چرا وجود اسوه و الگوهایی که راه را با موفقیت طی کرده اند، برای حرکت در مسیر هدف ضروری است؟ (دو مورد کافی است)	۱
۲۴	محبت خداوند چه تاثیری در زندگی انسان و رفتار های او دارد؟ (۴ مورد)	۱
۲۵	آیا توکل، سبب تنبلی می شود یا تحرک؟ چرا؟	۱
۲۶	چه تفاوتی میان آراستگی و خودنمایی ظاهری است؟	۱
۱۶	طراح: شکره موفق باشید	جمع نمرات

